
„Nowotwory nie wybierają” – konferencja naukowa

2024-01-20

„Nowotwory nie wybierają” – to tytuł konferencji naukowej, która odbędzie się już dziś, 20 stycznia w
Auditorium Maximum Uniwersytetu Jagiellońskiego. Na wydarzenie zaprasza Polskie Towarzystwo Studentów
Farmacji.

– Celem tego wyjątkowego spotkania jest podniesienie świadomości społeczeństwa na temat
nowotworów, jednej z najpoważniejszych chorób współczesności. Ma na celu dostarczenie
najnowszych informacji dotyczących profilaktyki, diagnostyki, leczenia oraz wsparcia pacjentów
zmagających się z tą trudną chorobą. Zapraszamy zarówno studentów kierunków medycznych,
farmaceutów, lekarzy, naukowców, przedstawicieli ochrony zdrowia, a także pacjentów i ich rodzin. To
doskonała okazja do wymiany doświadczenia, zdobycia nowej wiedzy oraz nawiązywania kontaktów z
ekspertami w dziedzinie onkologii – zapraszają organizatorzy konferencji.

Wydarzenie odbędzie się w godz. 10.00–18.00 w Auditorium Maximum UJ przy ul. Krupniczej 33.

Harmonogram:

godz. 9.30 – Rejestracja uczestników
godz. 10.00 – Rozpoczęcie konferencji
godz. 10.10 – Panel partnerów i patronów

Wykłady (aula średnia):

godz. 10.25 – „Psychologiczne aspekty nowotworów” – mgr Julia Kowalska
godz. 11.20 – „Edukacja jako klucz do wczesnego wykrywania raka piersi” – dr hab. Diana
Zaniewska
godz. 12.25 – „Rak szyjki macicy – profilaktyka, objawy i leczenie” – dr n. med. Magdalena
Stankiewicz
godz. 13.10 – „Immunoterapia w obliczu nowych wyzwań terapii nowotworów” – prof. dr hab.
Arkadiusz Miążek

Warsztaty:

godz. 15.00 – „Jak interdyscyplinarna współpraca specjalistów może pomóc pacjentowi
onkologicznemu” (aula mała)
godz. 15.00 – „Jak wykorzystać opiekę farmaceutyczną w chorobie onkologicznej” – mgr Anna
Giżycka (sala konferencyjna)
godz. 15.00 – „Zrozumieć komórkę nowotworową” – dr Paulina Koczurkiewicz-Adamczyk (sala
seminaryjna)
godz. 16.30 – „ABC wsparcia i rozmowy z osobą chorą na nowotwór” – mgr Iwona Nawara

Więcej informacji na Facebooku.

https://fb.me/e/5x7iTCS3P

